

附件:

 宜春管理中心 2025 年免维护铅酸蓄电池更换询比采购被否决投标的响应人名称、否决依据和原因

经宜春管理中心 2025 年免维护铅酸蓄电池更换评审小组评审，有 2 家响应人的第二信封（报价文件）未通过评审，否决原因及依据详见下表：

序号	响应人名称	否决依据	依据条款
1	南昌翔达科技有限公司	缺失 801 通则和 802 收费系统报价文件。	响应人须知第 3.2.2 条和评审办法 2.1.1 项，第 1 条 b 款。
2	宜春市聚池环保科技有限公司	响应人报价文件未对采购文件的实质性要求进行响应（对旧电池进行计划回收）。	采购文件响应人须知第 3.7.2 条。